校党发〔2024〕19 号

★

关于 2023 年个人年度考核情况的通报

校属各单位：

根据《湘潭市人力资源和社会保障局关于做好 2023 年

度事业单位工作人员年度考核工作的通知》（潭人社发〔2024〕

1 号）和《湘潭医卫职业技术学院 2023 年个人年度考核和

评优工作方案》（校党发〔2024〕1 号）文件精神，学校按照

规定的程序和要求，认真组织开展了 2023 年度教职员工的

个人年度考核工作。考核结果已报湘潭市人力资源和社会保

障局备案。现予以通报：

一、考核结果

“记功”7 人，“嘉奖”95 人，“合格”397 人，不定等

次 14 人。

二、记功和嘉奖人员名单

1.记功人员

孙丽红、许 静、刘 胜、黄 菊、邓 娟、曾 礼、周 汨

2.嘉奖人员

尹 敏、曹 昭、马伟军、郭凌志、莫吉祥、高力勋、

齐 宇、谭 燕、谭 萍、付雪连、潘 翠、欧阳国强、

黄景鹃、许 令、王金桃、吴茵茵、郭洪波、李 丹、

周艳香、徐 斌、彭 玲、蔡决分、谭金维、李 莹、

文安乐、汤 婉、向 波、陈 华、颜 闯、张普强、

还丽萍、沈子渲、陈 丹、陈华娟、张志宇、邓轩景、

王 璇、马康黎、李 娜、王 敏、祝 艳、李华英、

周小娟、刘丽琼、何晓璐、陈 敏、唐英姿、彭 燕、

章 佩、谭旭妍、曾春艳、罗 洁、冯 亮、赵 汝、

王 淳、贺 惠、王 姣、吴亚蒙、魏丽超、陈 思、

曹 平、周紫艳、李 鸿、肖云波、蒋求生、朱承志、

廖艳芳、彭 旺、谢 玲、荣 华、周宁宁、何玉连、

刘 健、张映明、陈倩瑶、申菀薇、刘 婷、黄炜淇、

许海霞、叶秋伶、尹 松、李 额、于成瑶、胡雁群、

刘思琦、刘艳勤、彭依彤、喻凯骐、曾 婧、张蓉蓉、

陈思宇、马春芳、廖 佳、刘海涛、张晶晶

（排名不分先后）

中共湘潭医卫职业技术学院委员会

2024 年 3 月 8 日

湘潭医卫职业技术学院党政办公室 2024 年 3月 8 日印发